

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมคันดินรอบคลองน้ำค้ำ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกกา จังหวัด เพชรบูรณ์ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒,๘๕๑.๗๕ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 จุดที่ ๑ หลังคันทันกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๕.๐๐ เมตร
 จุดที่ ๒ หลังคันทันกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร
 หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๕๙๔.๙๙ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๒,๘๕๑.๗๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพิษณุ เพ็ชรวารวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายณัฐพัฒน์ นากลาง ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมคันดินรอบคลองน้ำคุดลำ

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 14 ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกกา จังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 หลังคันกว้าง 2 เมตร ยาว 225 เมตร

จุดที่ 2 หลังคันกว้าง 2 เมตร ยาว 150 เมตร

หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 594.99 ลบ.ม

ช่อง 1 ลำดับที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ปริมาณ	ช่อง 4 หน่วย	ช่อง 5 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 6 รวมเงินทั้งสิ้น บาท	FACTOR F1	ช่อง 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมดินและถมต้นไม้	1,125.00	ตร.ม	2.64	2,970.00	1.3357	3.53	3,967.03	
2	งานดินถม	594.99	ลบ.ม	99.26	59,058.71	1.3357	132.58	78,884.72	
						รวม		82,851.75	
								82,851.75	

ตัวอักษร (- แปลว่ามีสองพันแปดร้อยห้าสิบเก้าบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์.-)

ลงชื่อ



(นายพิชญ์ เพ็ชรวารรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายณัฐพัฒน์ นวกกลาง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายสรายุทธ หลวงแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ช่วยนักบัญชีและบรรณาธิการสามัญ